PelAiTMHroBbIN CANCOK Yy4aCTUHKOB
MYHULMUMANbHOIO 3Tana BCEPOCCUINCKOM 0NMMMNMagbl LKONbHUKOB NO 06L,eCTBO3HAHUIO

na TepputTopun XaHTbl-MaHCUMICKOro aBTOHOMHOro okpyra - KOrpbl B 2023-2024 yue6HOM rogy
Tepputopusa: MernoH

[aTta npoBegeHunsa: 22.11.2023

MpegmeT: O6LLECTBO3HAHME
Knacc; 10

KonunyecTBo yd4acTHUKOB: 18

No P.1N.0. Copog, paioH

O6pasoBaTesibHOe Konn”™icctso
n/n y4yacTHUKa

yupexpeHue 6annos
(nonHOCTBLIO) no Tiham
1 2
MyHuUMNanbHoe 71 13
aBTOHOMHOE
obuieobpasoBaTesibHOe
yupexpgeHune Ne 5
«C'MMHa3una»
MyHuymnanbHoe 66 14
aBTOHOMHOE
obpasoBaTefibHOE
yupexpeHue
«CpepfHsas
obuieobpasoBarenbHas
WwKona Ne2»
MyHuUMnanbHoe 61,5 18
aBTOHOMHOE
obuieobpasoBaTesibHOe
yupexeHue
"CpefHsas
obuweobpasoBaTesibHas

O6uiec MecTo
KOJINYECTBO

6annos

1 NaBpyLKWH MeruvoH

84 1
KoHcTaHTuMH KOpbeBuy

2. HapumaHoB AMuUTpuii MervoH

80 2
MakcumoBuy

3. KoneraHoB Hukonaii MerunoH

79,5 3
Hwukonaesuy

Cratyc
yyacTHMKaA
nobegntens/
npusep
nobegntenb

npusep

npusep



EcnnéHok ApuHa
IBaHOBHa

AnekcaHgpoBa
AHacTacua CepreesHa

Muxannosckas Huka
["puropbeBHa

KyHakyunHa HOnus
OnerosHa

LLannmvoBa AHacTtacus
AneKkcaHApoBHa

TenbHOB JaHuna
AneKkcaHfpoBny

MervnoH

MerunoH

MeruvoH

MerunoH

MervoH

MervoH

wkona Ne 1
MyHuunnanbHoe
aBTOHOMHOE
obuweobpasoBaTesbHOE
yupexpgeHue Ne 5
«"'MmHasuna»
MyHuymnnansHoe
aBTOHOMHOE
obueobpasoBaTenbHoe
yupexgeHue «CpegHss

obpasoBaTefibHasa WKoNa

No 4
MyHuumnansHoe
aBTOHOMHOE
obuweobpasoBaTesbHOE
yupexpaeHue «CpegHas

obpasoBaTefibHaa WKoNa

No 4
MyHuymnnansHoe
aBTOHOMHOE
obueobpasoBaTesibHOE
yupexpaeHune «CpeaHss
obuweobpasoBaTenibHas
WwKona»Ne9
MyHuunnanoHoe
aBTOHOMHOE
obuieobpasoBaTesibHOE
yupexeHue
"CpefHsas
obuieobpasoBaTefibHas
Wwkona Ne 1"
MyuwuynnansHoe

63,5

71,5

71,5

59

57,5

57,5

16

u

10

79,5

78,5

75,5

70

67,5

63,5

npusep

y4yacTHUK

y4yacTHUK

y4YacrHukK

y4yacTHUK

y4YacTHUK



10.

11.

12.

13.

14.

Uepkacos CTtenaH
MwuxannoBumy

Enunsapos Makap
Mropesny

TamaTtaeBa Anuca
PocTncnaBoBHa

MwunmoBa lMonnHa
AHppeeBHa

EpmakoBa Buktopus
AmMmutpuesHa

MerunoH

MermnoH

MervnoH

MerunoH

MervoH

aBTOHOMHOE
obuieobpasoBaTenibHOE
yupexieHue
"CpepfHsas
obueobpasoBaTefibHas
wkona Ne 1"
MyHunumnansHoe
aBTOHOMHOE
obuieobpasoBaTebHOE
yupexgeHne «CpefHss
o6weobpaszoBaTenibHas
Wwkona»K*“9
MyHunuunansHoe
aBTOHOMHOE
o6uweobpasoBaTenbHOe
yupexgeHune Ne 5
«"'MmHasuna»
MyHuUMnanbHoe
aBTOHOMHOE
o6uieobpasoBaTen bHoOe
yupexpgeHune Ne 5
«M'MMHasna»
MyHuymnnanbHoe
aBTOHOMHOE
obuieobpasoBaTenibHOe
yupexgeHune Ne 5
«["MMHa3nga»
MyHuumnansHoe
6log)KeTHOe
o6weobpasoBaTenbHOe
yupexaeHue «cpefHss
obuieobpasoBarenbHas
wkona Ne 3 um. N.WU.

52,5

53,5

48

43,5

47,5

10

14

59,5

58,5

58

57,5

56,5

10

1

12

13

y4YacTHUK

YyYacTHUK

y4YacTHUK

yYacTHUK

Yy4YacTHUK



15.

16.

17.

18.

Bnacosa NMonunHa
OmntpunesHa

Mappanoes mpaH
AbGyb6akapoBuy

Pbibunukas Tancus
AneKceeBHa

Abypannnosa Anus
MnbacoBHa

MpeacefaTtens Xopu:

UneHbl Xopu:

MervoH

MerunoH

MeruvoH

MerunoH

PbIHKOBOr0»
MyHuumnansHoe
aBTOHOMHOE
o6uieobpasoBaTenbHoe
yupexpaeHune «CpeaHsas
obuieobpasoBarenbHas
lwKona»Ne9
MyHuymnnansHoe
6loaKeTHOe
obuieobpasoBaTenbHOE
yupexaeHue «cpegHas
obweobpasoBaTensHas
wkona Ne 3 um. N.A.
PbiHKOBOr0»
MyHuumnansHoe
aBTOHOMHOE
o6weobpazoBaTenbHOe
yupexieHue
"CpepfHsasn
obuieobpasoBarenbHas
wkona Ne 17
MyHuunnanoHoe
6l0aKeTHOe
ob6uieobpasoBaTefibHOE
yupexpaeHune «CpeaHsas
obuieobpasoBarenbHas
[HKoNa Ne 6»

[ Nnna AHaTonbeBHa AKyneBuy

. MonnHa AnekcaHapoBHa [aleHko
[ Dxamuna CanumxaHoBHa XXyKoBa

46,5

47

43,5

38

/Hatanns leHHagnesHa KabaHoBa

10 56,5
9 56
4 47,5
0 38

13

14

15

16

Yy4YacTHUK

Yy4YacTHUK

Yy4YacTHUK

y4YacTHUK



/ WpuHa BukTopoBHa ManbueBa
y / AHHa BnagumunposHa OpnoBa
/ WpnHa HnukonaesHa MpoHnHa
/ EkaTepnHa HukonaesHa CyxylunHa
/ Bepa BacunbeBHa TemelleBa

Mpeacegatens OprkomnTteTa A [TaTtbsHa KOpbeBHa MeTpuHCKas




